令和 7 年 11 月 19 日

  保護者  様

                    佐渡市立畑野小学校

                                 校長  本間 祐一

「畑っ子冬祭り 2025」のご案内

  晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察

申し上げます。日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご

指導とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、畑野小学校では１１月２８日（金）に児童集会（冬祭り）

を実施いたします。会場は、体育館です。子どもたちが出店で活躍

しますので、ぜひ保護者の皆様もご都合がつきましたらご参加くだ

さい。

【当日のプログラム】        （司会・進行：運営委員会）

９：３０～  ９：５０  ○出店の準備

９：５５～１０：００  ○開会のあいさつ

１０：０５～１０：４０  ○前半の出店活動

１０：４５～１１：２０  ○後半の出店活動

１１：２５～１１：３５  ○校長先生のお話、終わりの言葉

１１：３５～１１：５０  ○片付け

１１：５０～１２：１０  ○学級・振り返りの時間

※ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。

 佐渡市立畑野小学校

   TEL 0259－66－2019

   担当：藤井  伊津子